ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

07.11. 2019       № 674
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2019       № 674
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от  27.09.2018   № 520 «Об утверждении Положения антинаркотической комиссии Ибресинского района»

  В целях противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров в Ибресинском районе Чувашской Республики,  а также с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ибресинского района от 27.09.2018  №520 «Об утверждении положения антинаркотической комиссии Ибресинского района» (далее постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                     С.В.Горбунов
Исп. Богомолова И.К.
Тел. 8 (83538) 2-12-29
Приложение №2
 к постановлению администрации
Ибресинского района

№ 674   от 07 . 11.2019 г.
	Горбунов С.В.

	-

	глава администрации  Ибресинского района, председатель  комиссии;

	Эскеров Х.К.
	-
	начальник ОМВД России по Ибресинскому району, заместитель председателя  комиссии;

	Богомолова И.К.
	-
	 главный специалист - эксперт юридического сектора – секретарь комиссии.

	Члены:

	Андреев В.Н.
	-
	вр.и.о начальника отдела военного комиссариата  Ибресинского и Вурнарского районов Чувашской Республики (по согласованию);

	Чернов Р.В.
	-
	вр.и.о. начальника миграционного пункта ОМВД России  по Ибресинскому району (по согласованию);

	Мясникова Н.П.
	-
	главный врач БУ «Ибресинская ЦРБ» Минздрава Чувашии (по согласованию);

	Комиссарова С.А.
	-
	заместитель директора КУ «Центр занятости  населения Вурнарского района»  Минтруда Чувашии (по согласованию);

	Захаров А.Л.
	-
	заведующий сектором   специальных программ администрации Ибресинского района;

	Федорова Н.А.
	-
	заместитель главы администрации Ибресинского района – начальник отдела образования администрации Ибресинского района;

	Михайлов А.В.
	-
	начальник отдела уголовного розыска ОМВД России по Ибресинскому району;

	Софронова М.Н.

	-
	заведующий детской библиотекой ЦБС Ибресинского района;

	Трофимова С.Г.
	-
	руководитель - методист Центра методического и психолого-педагогического сопровождения отдела образования администрации Ибресинского района